SO &=

by HAMMER

F65

Instrukcja Obstugi



Instrukcja obstugi F65

Spis tresci

1. Instrukcja bezpieCzeNStWa. . ...c.uuuiiiiieiii i 3
2. INfOrmMaci® OQOINE. ... .coii it e e e e e e e te e e e 3
2 T O oY= | o)L= o 11T T T 3
R U 10\ | 01T 4

3 1Yo 01 7= VU T T 4
3.1, Montaz KroK PO KIrOKU.....eoeiiiiieeeeeeieeee ettt e e e e e ee ettt eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeennne, 4
I U 15 = LV (=101 (<3 o) (<Y< o | P 11

N U 1V Lo} o =10 A1 7= a1 (=Y TR 12
A1, ZASHANIC. i iiieeee ittt e et et ettt eeeeea e et e eeereeiaaaes 12
4.2. KlUCZ beZPIECZEASIWA. ... iiieete ittt eeeeeaans 12
4.3. Wchodzenie i SChOAZENIE. . .uuuuuiiiiiiiei ittt eeeiaes 12
4.4. Nagta KONIeCZNOSCE Z&JSCiB..uuuuiiiiruniiiiiiiee ettt ettt ettt ettt et r e ieeiaes 12

5. KOMIPULE . ettt et ee et eteee e eeete ettt i et earaeaanas 13
o IRL r=Tor4=10 1 (=0 (o]0 01 0101 (=) - M T T 13
52. Pomiartetna.....cccceeeiiiieiiiiiiiiiiie et 14
5.3, APIKACIA SOIB...ceeueuuuuiiiiiiiiii ittt et e et e e e e eeeeaane 15
5.4. Trening z wprowadzeniem danyCh.............uuiiiiiieuuiiiiiiiiiiie i 15

6.  WskazOWKi treNiNQOWE. .. .cuuuuiiiiiii ittt e e s eeaeeiaas 20
6.1 (0411 (o) L1\ e o (=) a1 0T [V P T T 20

6.2 INteNSYWNOSE treNINQU. ..eeuuuniiiiiei it 20

6.3  Trening zorientowany natetno............ceeiiiiiieiiiiiiiei i 20

6.4 KoNtrola treéNiNQU......oooeueeiiiiiiiie ettt 21

6.5 Czas trwania treNiNQU.........ceeueueeeieeiii i eeaeanen 21

T RYSUNEK. cciiitui ittt e e et eeeee et eete et ee it er e eeeeeeanes 23
o T W 1< = W o4 =< o O T 24




Instrukcja obstugi F65
1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja biezni klasy HB wyprodukowanej zgodnie z normg DIN EN 957-1/6.

e Maksymalne obcigzenie: 135kg.

e Biezni nalezy uzywac wytgcznie zgodnie z przeznaczeniem.

e Kazde inne zastosowanie urzgdzenia jest niedozwolone i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody i urazy spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé¢ nastepujacych, prostych zasad:
1. Nie pozwalaé dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.
2. Regularnie sprawdza¢ czy wszystkie $ruby, nakretki i uchwyty sg dobrze przymocowane.
3. Niezwlocznie wymieniaé wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywaé sprzetu dopoki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.
4. Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.
5. Przed uruchomieniem sprzetu dokfadnie przeczytac instrukcje uzytkowania.
6. Z kazdej strony sprzetu musi sie odpowiednia ilos¢ miejsca, z tylu minimum 2m x 1m.
7. Sprzet ustawi¢ na statym i rownym podtozu.
8. Nie trenowaé bezposrednio przed lub po positku.
9. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.
10. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego dokfadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.
11. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywac jako zabawki.
12. Nie stawac na obudowie.
13. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni strdj treningowy, np. dres.
14. Trenowac¢ w obuwiu, nigdy boso.
15. Upewni¢ sie, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.
16. Nie stawia¢ urzadzenia w wilgotnym pomieszczeniu (fazienka) lub na balkonie.
17. Podczas treningdbw zwré¢ uwage na uziemienie urzadzenia. Nieodpowiednie uziemienie moze
spowodowac porazenie pradem.
18. Naprawy w obszarze silnika moga by¢ przeprowadzane tylko przez elektryka.
19. Zwré¢ uwage na wystarczajgcag odlegtosé pomiedzy kablem zasilajgcym i bieznig a Zzrédtem ciepta.
20. Bieznie nalezy ustawi¢ w takim miejscu, aby uzytkownik widziat zblizajgce sie do niej osoby.

2. Informacje ogélne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy EN ISO 20957-1/6 klasy
HB. Oznaczenie CE dotyczy dyrektywy UE 2014/30/UE i 2014/35/UE. W przypadku niewfasciwego
uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewtasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczy¢ uszczerbku
na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem ftreningu nalezy dokona¢ ogoélnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajgcych recyclingowi materiatéw.
¢ Opakowanie zewnetrzne z tektury

e Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajacej freonu

e Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)



Instrukcja obstugi F65

2.2. Usuwanie

2

Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
musi zosta¢ oddany do punktu zbiérki zuzytych sprzetéw elektrycznych i elektronicznych.
Materiaty mozna poddac recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recycling, recykling
materiatéw lub inne formy wykorzystania starych urzadzen, przyczyniacie sie¢ Pahstwo do
ochrony naszego srodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizaciji.

3. Montaz

W celu utatwienia montazu biezni, najwazniejsze czesci zostaty wstepnie zmontowane. Przed rozpoczeciem
montazu prosze uwaznie przeczytac¢ ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie z opisem.

Zawartos¢ opakowania

¢ Rozpakuj wszystkie czesci i utdz je na podiodze obok siebie.

e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.
e Przed rozpoczeciem montazu bieznia powinna osiggng¢ temperature pokojowa.

A

Aby uniknaé urazéw lub wypadkéw bieznia powinna byé montowana przez dwie osoby.
Nigdy nie nalezy chwyta¢ pomigedzy rama z obudowa silnika.

3.1. Montaz krok po kroku

Krok 1

Wyciggnij bieznie z kartonu i potéz jg na stabilnym i robwnym podtozu. Tasme nalezy usungc dopiero
w momencie gdy wszystkie elementy opakowania spod biezni zostang usuniete.



Instrukcja obstugi

Krok 2

F65

#128.M5
Gewindeplatte
Speed nut clip (2St./pcs)

Zamocuj szes$¢ podktadek gwintowanych [128] do ramy gtdwne;.
Nasun dolne ostony [64/65] na wsporniki [4/5].

Nastepnie nasuh ostony ramy gtéwnej [62/63] na wsporniki [4/5].
Potgcz z prawej strony dolny kabel komputera [50] z Srodkowym [49].

Uwazaj przy przesuwaniu wspornika [4] po prawej stronie, zeby nie zakleszczy¢ kabla.
Nastepnie wsun lewy wspornik [5].

PN~

o



Instrukcja obstugi F65

Krok 3

#130. 5/16" x 1/2"
Innensechskantschraube

Allen screw (8St./pcs)

1. Przykreé¢ pionowe wsporniki [4/5]. Kazdy za pomocg czterech srub imbusowych [130].
2. Przesun nastepnie ostony ramy gtéwnej [62/63] w dot.

Sruby nalezy dokrecié¢ dopiero po kroku 7.



Instrukcja obstugi F65

Krok 4

Ten etap powinien zosta¢ wykonany przez dwie osoby, poniewaz komputer nalezy trzymac przed
wspornikami.

1. Potacz po lewej stronie kabel dot. nachylenia [55] z kablem komputera [38].

2. Potacz po prawej stronie kabel dot. predkosci [54] z kablem [37] przy komputerze i kabel komputera [48]
z Srodkowym kablem komputera [49].

3. Wsuh lekko kable we wsporniki i nastepnie nasun na wsporniki komputer.

Uwazaj, zeby kable nie zostaty zakleszczone, bo moga sie uszkodzi¢.



Instrukcja obstugi

Krok 5

F65

O

#113. D10 x 1.5T

Federring
Spring washer [4St./pcs)

\ &f;"@wﬁ IO "1‘!":"':3‘“_

(I
AL

==

o

(AR il

\ (TG |

il (AT
4l \

WM

e
l‘ll‘liil\l‘.:"hrli'ﬁ '.""‘ l;‘:‘,‘.“‘ \:"I‘I L

i

i

=

#139. 3/8" x 1-3/4"

Innensechskantschraube
Allen screw [(4St./pcs)

1.

Zamocuj komputer do wspornikéw [4/5] za pomocg czterech srub imbusowych [139] i czterech

podkiadek sprezystych [113].

Krok 6

#175. 3.5 x 16mm
Kreuzschlitzschraube

Sheet metal screw [(4St./pcs)

1.

Zamontuj od spodu ostone z tworzywa sztucznego [64] z lewej i [65] z prawej strony, kazdg za pomocg

Srub z tbem krzyzowym [175].

8



Instrukcja obstugi F65

Krok 7

#159. 5/16" x 3/4"
Innensechskantschraube

#75. Not-Aus-Schliissel
E k
Allen screw [4St./pcs]) mergency key

1. Zamocuj rame tgczaca [26] pomiedzy dwoma wspornikami [4/5] za pomocg czterech srub imbusowych
[159].

2. Nastepnie umiesé uchwyt na bidon [158] na rurze tgczacej [26].

3. Jesli nie zostat jeszcze wiozony klucz bezpieczenstwa [75], wtdéz go w odpowiednie miejsce na
komputerze. Bez niego nie mozna uzytkowac biezni.

4. Sprawdz, czy wszystkie sruby sg dokrecone.



Instrukcja obstugi F65

Krok 8
f
#120.5 x 16mm #94, M5%20L_
Kreuzschlitzschraube Kreuzschlitzschraube
Crosshhead screw (25t./pcs) Crosshhead screw [2St./pes)

1. Zamocuj ostony ramy gtéwnej [62/63] z tytu, kazdg za pomocg sruby imbusowej [120] i z przodu za
pomoca $ruby z tbem krzyzowym imbusowych [94].

Krok 9

131

#175.3.5x16mm
Kreuzschlitzschraube
Crosshead screw [(4St./pcs)

Zamocuj z tytu komputera [52] uchwyt na tablet [177] za pomoca czterech $rub z tbem krzyzowym [175].

10



Instrukcja obstugi F65

3.2. Ustawienie biezni

Nie uzywaj biezni na zewnatrz.

Nie ustawiaj biezni w poblizu Zzrodet wody i w pomieszczeniach o wysokiej wilgotnosci powietrza.

Upewnij sie, ze kabel zasilajgcy jest zabezpieczony i nikt o niego nie zahaczy.

Jedli bieznia znajduje sie na dywanie, sprawdz czy jest odpowiednia odlegtos¢ pomiedzy dywanem

a pasem biezni. W przeciwnym razie podtéz pod bieznie specjalng mate.

e Bezpieczna przestrzen za bieznig wynosi minimum 2x1m, aby w momencie wypadku nie uderzyé
o ciane.

e Po dluzszym uzytkowaniu biezni moze dojs¢ do wykruszenia kawatkéw gumy. Jest to normalny efekt

uzytkowania i nie stanowi uszkodzenia. Mozna je usungé odkurzaczem. Aby unikngé zabrudzenia zaleca

sie potozenie pod bieznie podktadki.

3.2.1 Ustawienie biezni

Zwroé uwage, czy podtoga na ktérej stroi bieznia jest réwna. Jesli bieznia nie stoi stabilnie, nalezy jg
przestawi¢ w inne miejsce.

3.2.2 Zasilanie

Biezni nie nalezy poditgczac przez rozdzielacz wraz z innymi urzgdzeniami elektrycznymi typu telewizor czy
komputer.

3.2.3 Sktadanie biezni

Sktadanie i rozktadanie jest tatwe dzieki systemowi sitownikow. Upewnij sie przed ziozeniem, ze ustawienie
nachylenia jest w pozycji poziomej (0% nachylenia). Tylko wtedy jest mozliwe ztozenie. Podnie$ pas
ostroznie (trzymaj na tylnej ramie, z lewej i prawej strony pasa), az ustyszysz ,klik”. Bieznia jest w tej pozycji
zabezpieczona.

3.2.4 Rozktadanie biezni

Aby roziozy¢ bieznie pociaggnij zottg dzwignie po prawej stronie na koncu pasa biezni. W tym samym
momencie przesun pas powoli w kierunku podtogi. Dzieki zastosowaniu systemu ttumigcego pas opadnie od
okreslonego kata bezpiecznie w dot.

3.2.5. Przenoszenie biezni

Przenoszac bieznie w inne miejsce prosze przestrzegac nastepujgcych zasad:

— upewnij sie, ze nachylenie biezni wynosi 0%,

— wylacz urzadzenie na przycisku zasilania,

— wyciggnij kabel zasilajgcy z gniazdka,

— zldz bieznie, do momentu ustyszenia charakterystycznego klikniecia,

— bieznia zostata wyposazona w rolki transportowe, dzieki ktérym mozesz jg wygodnie przesungé na
wybrane miejsce.

3.2.6. Przechowywanie biezni

Ze wzgledow bezpieczenstwa, szczegdlnie jesli masz dzieci, nalezy przestrzegaé nastepujgcych punktow:
— wyltagcz urzgdzenie na przycisku zasilania,

— wyciggnij kabel zasilajgcy z gniazdka,

— usun klucz bezpieczehstwa i przechowuj w miejscu niedostepnym dla dzieci.

11



Instrukcja obstugi F65

4. Uruchamianie
4.1. Zasilanie

Przycisnij przycisk zasilania na ,|”. Znajduje sie obok gniazdka kabla zasilajgcego z tytu ostony silnika.

4.2. Klucz bezpieczenstwa

Wyjecie klucza bezpieczenstwa gwarantuje natychmiastowe wytgczenie biezni w momencie wypadku. Z tego
powodu, przed rozpoczeciem treningu, przypnij klucz na grubym sznurku do swojego stroju treningowego.
Nie jest zalecane zatrzymywanie biezni kluczem przy wysokich predkosciach, poniewaz moze prowadzi¢ do
obrazen ciata. Aby bezpiecznie zatrzymac bieznie, uzyj przycisku STOP. Bieznia nie moze zostac
uruchomiona, jesli klucz nie znajdzie sie w pozycji ,Emergency-Stop”. Ze wzgledéw bezpieczehnstwa
zabroniony jest trening bez przypietego do ubrania sznurka z kluczem, poniewaz w momencie przewrdcenia
bieznia nie zatrzyma sie sama. Jesli klucz bezpieczenstwa zostanie wyciggniety w momencie, kiedy
nachylenie nie bedzie wynosito 0%, konieczne jest, przed uruchomieniem biezni a po umieszczeniu klucza
w konsolecie, wyzerowanie jego wartosci, za pomocg przycisku INCLINE.

4.3. Wchodzenie i schodzenie

Uzywaj uchwytéw przy wchodzeniu i schodzeniu z biezni. Podczas éwiczenia patrz zawsze w kierunku
komputera. Jesli chcesz zakonczyé€ trening, przycisnij przycisk STOP i poczekaj, az pas sie zatrzyma. Zejdz
z biezni.

4.4. Nagta koniecznos¢ zejscia

W razie koniecznosci nagtego zakonczenia treningu postepuj wg podanego schematu:

— wyciggnij klucz bezpieczenstwa,

— zlap sie obiema rekami poreczy,
— przeskocz na stopnie po bokach obudowy i poczekaj, az pas catkowicie sie zatrzyma.

12



Instrukcja obstugi F65

5. Komputer

Lauftsprecher

Ventilator e Speaker

Fan o e
USB Lade-Port
USB Charging port
Funktionstasten =l
Keys . y
Audio in k e (e i (Eac e el 5o Kopfhohreranschluss
Audio in - Headset plug
Steigungstasten . - ] T er | Geschwindigkeitstast

Incline keys Speed keys

Handpulssensoren
Handpulse sensors

W momencie witgczenia komputer przeprowadza test diagnostyczny. Wszystkie lampki $wiecg sie, na
ekranie wyswietla sie wersja oprogramowania, a okienko dystansu (Distance) wskazuje tgczne osiggniecia
w tym zakresie, okienko czasu (Time) pokazuje fgczny czas treningdw. Po kilku sekundach komputer
przechodzi do modutu startowego i wyswietla Start. Mozna rozpocza¢ trening.

5.1. Wiaczenie komputera

5.1.1 Szybki start

1. Wigcz bieznie i zwrdé uwage czy klucz bezpieczenstwa zostat wiozony.
2. Naciskajgc START rozpoczynasz trening.

Za pomocg SPEED A/V¥ mozesz zmniejszy¢ lub zwiekszy¢ predkosé. Dla predkosci mozesz rowniez uzyé
przyciskéw szybkiego dostepu. Nachylenie mozna ustawi¢ odpowiednio za pomocg INCLINE A/V.

Wszystkie wartosci rozpoczng odliczanie w gore. Nacisniecie STOP przerwie trening, kolejne nacisniecie go
WZNOWi.

Przycisk STOP ma wiecej funkcji. Jednokrotne przycisniecie aktywuje pauze na 5 minut. W celu
dezaktywacji pauzy nalezy przycisng¢ START. Dwukrotne przycisniecie STOP konczy trening, a na
wyswietlaczu pojawi sie podsumowanie danych treningowych.

5.1.2 Pause/ Stop/ Reset

1. Jesli podczas treningu nacisniesz STOP, bieznia bedzie zwalnia¢ tak dtugo, az sie zupetnie zatrzyma, a
nachylenie bedzie sie zmniejsza¢. Odliczanie wszystkich danych zostanie zatrzymane. Po 5-minutiwej
pauzie komputer wyswietli obraz startowy.

2. Nacisniecie START w ciggu tych 5 minut wznowi trening. Jesli podczas modutu pauzy nacisniesz
ponownie STOP, komputer wyswietli wyniki treningu. Ponowne nacisniecie STOP - komputer wyswietli
obraz startowy. Przycisniecie STOP przez 3 sekundy zresetuje komputer.

5.1.3 Nachylenie / Predkosé

Nachylenie / predkos¢ moze by¢ dopasowywana w trakcie treningu. Nacisnij przyciski na uchwycie lub A/V
na konsoli. W celu szybszej zmiany nachylenia / predkosci nacisnij przyciski szybkiego dostepu na
komputerze. Na wyswietlaczu jest informacja nt. ustawionego nachylenia / predkosci.

13



Instrukcja obstugi F65

5.1.4 DOT Matrix

DOT-Matrix posiada 18 kolumn i 8 pozioméw, ktére sg przedstawione graficznie w Twoim profilu
treningowym. Poszczegdlne pola nie definiujg wartosci. W zaleznosci o tego, czy stowo SPEED pojawia sie
powyzej lub ponizej matrycy, to obrazuje ono profil predkosci. Analogicznie - w zaleznoéci o tego czy stowo
INCLINE pojawia sie powyzej lub ponizej matrycy, to obrazuje ono profil nachylenia.

5.1.5 Wejscie AUDIO

Masz mozliwos¢ podtgczenia do urzgdzenia przez wejscie audio odtwarzacza MP3. Dzieki temu mozesz
stucha¢ muzyki korzystajgc ze stuchawek lub gtosnika.

5.1.6 Ziacze USB

Gniazdo stuzy do fadowania urzgdzeh ze ztgczem USB. Nie jest mozliwe zapisywanie danych na urzadzeniu
USB.

5.1.7 Dystans / Runda % mili

Dystans %2 mili jest wyswietlany na wyswietlaczu w DOT Matrix (opis w punkcie 5.1.4). Migajgcy punkt

informuje o Twoim postepie. Informacja dotyczgca ilosci zakornczonych rund bedzie wyswietlana na liczniku
rund.

5.2. Pomiar tetna

Pomiar tetna przy pomocy pasa telemetrycznego: Komputer jest wyposazony w chip, ktéry umozliwia
bezprzewodowy przekaz tetna przy pomocy pasa telemetrycznego (5,0 - 5,5 kHz).

(&1 PR

LIl L7

Pomiar tetna na dfoni: W celu pomiaru tetna obie dtonie muszg zawsze znajdowac sie na odbiornikach
stuzgcych do pomiaru, mocno je obejmowad.

W trakcie treningdw sterowanych tetnem prosze uzywal zawsze pasa telemetrycznego (dostepny
opcjonalnie).

UWAGA: Systemy monitoringu pracy serca moga by¢ niedokiadne. Nadmierne treningi moga
spowodowaé powazne problemy zdrowotne lub prowadzié do sSmierci. Przy zawrotach gtowy /
ostabieniu nalezy natychmiast zakonczyé¢ trening!

14



Instrukcja obstugi F65

5.3. Aplikacja Sole

Dzieki aplikacji Sole urzadzenie moze zosta¢ zintegrowane z réznymi urzadzeniami Apple i Android
(opcjonalnie).

W celu osiggniecia lepszych celéw treningowych, masz mozliwos¢ skorzystania z aplikacji Sole przy
wszystkich urzgdzeniach Sole. Wszystkie urzgdzenia Sole zostaly wyposazone w wbudowany interfejs
bluetooth, aby twoje urzgdzenie mogto sie komunikowa¢ z urzadzeniem Apple lub Android. W tym celu
pobierz aplikacje Sole i postepuj zgodnie ze wskazdéwkami instalacyjnymi. Mozesz w tej sposéb wyswietlaé
rézne okienka treningowe. Po zakonczonym treningu wszystkie dane treningowe zostang automatycznie
zapisane w kalendarzu treningowym. Istnieje réwniez mozliwo$¢ zsynchronizowania danych z nastepujgcymi
aplikacjami: iHealth, MapMyFitness, Record MyFitness Pal lub Fitbit. Upewnij sie, czy na twoim smartfonie /
tablecie zostat wtgczony bluetooth. Postepuj wg wskazéwek na twoim smartfonie / tablecie.

FITNESS

VSERPROFILES  PROGRAMS ~  DISPLAY ~  CALENDAR

Jesli twdj smartfon / tablet wykryt urzgdzenie Sole, naci$nij ,connect”. Na twoim smartfonie / tablecie musi
by¢ zainstalowany przynajmniej iOS 7 lub Android 4.4.

Za pomoca przyciskow strzatek w aplikacji mozesz bezposrednio sterowaé urzgdzeniem treningowym.

Dodatkowo modut Bluetooth moze odbiera¢ wartosci z pasa telemetrycznego BT, réwniez w sytuacji kiedy

aplikacja zostata juz aktywowana. Postepuj nastepujgco:

1. W module spoczynkowym nie Swieci lampka BT-LED, o ile pas telemetryczny nie jest potgczony z
aplikacja.

2. W celu potagczenia pasa telemetrycznego z bieznig nacisnij HEARTRATE na komputerze. Na
wyswietlaczu pojawi sie informacja nt. tetna.

3. Po treningu potgczenie z pasem telemetrycznym zostanie automatycznie zerwane. Tak wiec przy
kolejnym treningu musisz sie ponownie potgczyc.

Bieznia moze odtwarza¢ muzyke poprzez bluetooth. W tym celu aktywuj na Twoim smartfornie / tablecie
aplikacje BT i wyszukaj BT-SPEAKER. Twoj smartfon / tablet zostat potgczony z bieznia.

5.4. Trening z wprowadzeniem danych

1. Wiacz bieznie za pomocg wigcznika, ktdry znajduje sie z tytu biezni.
2. Na komputerze pojawi sie na krétko obraz testowy.

Kazdemu przyciskowi programu zostat przyporzadkowany profil, ktory jest pokazany. Jesli chcesz od razu
rozpoczg¢ trening, nacisnij START. Nacisnij ENTER aby spersonalizowa¢ program.

15



Instrukcja obstugi F65

5.41 Programy

Urzadzenie ma 5 zaprogramowanych programéw, dzieki ktérym mozesz osiggna¢ rézne cele.

HILL (program wysoki)

Program HILL jest programem ,piramidg” i rozpoczyna sie obcigzeniem 10% maksymalnego obcigzenia,

ktory zostato wprowadzone przed rozpoczeciem treningu i wzrasta do 100%

SPEED INCLINE

FAT BURN (program spalania tluszczu)
Program charakteryzuje staty wzrost do ok. 2/3 maksymalnego ustawionego oporu. Ten poziom bedzie
utrzymywany przez prawie caty trening.

SPEED INCLINE

l

CARDIO
Program charakteryzuje szybki wzrost do prawie maksymalnego poziomu. Nastepnie kilka matych spadkow
z wzrostami, aby w ostatniej fazie bardzo szybko ostabng¢. Program wzmacnia uktad krgzeniowy.

SPEED INCLINE

l

STRNGTH (wytrzymatos¢)
Dtugi wzrost do 100% uprzednio wprowadzonego maksymalnego oporu. Profil wspomaga wytrzymatos¢ oraz
tolerancje mleczandw.

SPEED INCLINE
111 17

1

HIT

Ten program doprowadzi Cie do twojej granicy. Szczyty intensywnosci gwarantujg maksymalne
zaangazowanie Twojego ukfadu krgzenia. Z programu nalezy korzysta¢ tylko w zaawansowanym stadium.
Profil charakteryzuje kilka wysokich ,szczytéw intensywnosci” z krotkimi pauzami. Wspomaga predkos¢ przy
krétkich bardzo intensywnych obcigzeniach.

SPEED INCLIME

@Ii

1



Instrukcja obstugi F65
Wprowadzenie danych w zdefiniowanych programach

Wybierz odpowiedni program za pomocg odpowiedniego przycisku.

Opcja 1: Nacisnij START. Program sie uruchomi z domysinymi wartosciami.

Opcja 2: Nacisnij w celu potwierdzenia ENTER i mozesz wprowadzi¢ dane.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.

Nastepnie za pomocg A/V podaj twojg wage i zatwierdz ENTER. Podanie wtasciwej wagi stuzy wyliczeniu
spalania kalorii. Prosze mie¢ na uwadze, ze te wyliczenia przedstawiajg tylko wartosci teoretyczne i moga
sie rézni¢ w stosunku do innych urzadzen. Wartos¢ kalorii stuzy tylko do poréwnania na wtasny uzytek

pomiedzy poszczegdlnymi jednostkami treningowymi.

Pojawi sie TIME. Za pomocg A/VY mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadnoscig do minuty). Zatwierdz
ENTER.

Wprowadz maksymalng predko$¢ treningowg za pomocg A/V. Ta warto$¢ pojawi sie pdzniej w profilu jako
najwyzsza wartos¢ referencyjna.

Nacisniecie START rozpocznie trening trzyminutowg rozgrzewka. Jesli chcesz pomingé faze rozgrzewki,
nacisnij ponownie START. Trening sie natychmiast rozpocznie.

Po zakonczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krétko podsumowanie treningu, a nastepnie
nastgpi przetgczenie do ekranu startowego.

5.4.2 Samodzielne definiowanie programéw

Sg dwa programy do samodzielnego zdefiniowania USER 1 i USER 2. W obu mogg zosta¢ zapisane nowe
lub wtasnie wprowadzone i zamkniete profile. Programom mozna nada¢ nazwe. Jesli chcesz rozpoczgc
trening z wiasnie zapisanym profilem, wybierz ten program. W okienku informacyjnym pojawi sie ,Run
Program?”, za pomocg A/V mozesz wybra¢ YES [tak] lub NO [nie]. W momencie wybrania NO,
zostaniesz zapytany, czy chcesz usungcC program. Jest to konieczne w momencie checi wprowadzenia
nowego programu.

Nacisnij USER 1 lub USER 2, nastepnie zatwierdz ENTER i rozpocznij programowanie.

Na wyswietlaczu pojawi sie —A— lub jezeli zostato wprowadzona nazwa pojawi sie jej pierwsza litera. Za
pomocg STOP moze zosta¢ potwierdzona lub zmieniona (zgodnie z ponizszym opisem). Za pomocg A/V
moze zosta¢ zmieniona migajaca litera i zatwierdzona ENTER. Analogicznie postepuj z kolejnymi literami.
Jesli chcesz zakonczy¢ i zapisac, nacisnij STOP.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.

Nastepnie za pomocg A/V podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg A/V¥Y mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z dokladnoscia do minuty).
Zatwierdz ENTER.

Miga pierwsza belka, za pomoca A/VY mozesz dla niej ustawi¢ predkosé. Po wprowadzeniu nacisnij ENTER
i przejdz do kolejnej belki, ktéra pokazuje warto$¢ poprzedniej. Za pomocg A/Y mozna zmieni¢ wartos¢
i zatwierdzi¢ ENTER. Zaprogramuj wszystkie 20 belek w ten sam sposoéb. Po prawidtowym wprowadzeniu
danych bedzie ponownie miga¢ pierwsza belka. Analogicznie mozesz wprowadzi¢ wartosci dla nachylenia.

Nacisnij START w celu rozpoczecia treningu i zapisania programu.

17



Instrukcja obstugi F65
5.4.3 Program tetna

UWAGA: Przy tym programie nalezy uzywaé pasa telemetrycznego.

HR1 i HR2 dziatajg identycznie, rdznig sie tylko czestotliwoscig treningu. HR1 jest przeznaczony do
optymalnego spalania tluszczu (60% maksymalnego tetna treningowego) a HR2 w 80% do treningu kardio.
Komputer dopasowuje opdr w zalezno$ci od tetna, tak abys trenowat zawsze 3-5 uderzen ponizej limitu.

W celu rozpoczecia wybierz HR1 lub HR2 za pomoca A/V i potwierdz ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twoj wiek i potwierdz ENTER.

Nastepnie podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg A/VY mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadno$cig do minuty). W celu
potwierdzenia nacisnij ENTER.

Uprzednio obliczone maksymalne tetno treningowe mozesz zmieni¢ za pomocg A/V. W celu potwierdzenia
nacisnij ENTER.

W celu rozpoczecia treningu nacisnij START. Jesli chcesz zmieni€ jeszcze raz wartosci, nacisnij STOP.
Predko$¢ mozna zmieni¢ w kazdym momencie treningu za pomocg A/V

Poprzez nacisniecie ENTER w trakcie treningu mozesz wywotaé rézne informacje. Nacisniecie przycisku
wyswietlacza spowoduje wys$wietlenie réznych wartosci. Jesli program sie skonhczy, nacisniecie START
ponowi trening, nacisnigcie STOP spowoduje jego przerwanie.

5.4.4 Kalibracja biezni

1. Usun klucz bezpieczenstwa.

2. Naci$nij i przytrzymaj START i SPEED A. Rownoczesnie widz klucz bezpieczenstwa. Oba przyciski
w dalszym ciggu pozostajg wcisniete, do momentu pojawienia sie na wyswietlaczu ,Calibration Mode”.
Nacisnij ENTER.

3. Za pomocg A/Y mozesz wybra¢ jednostke miary — metryczna (kilometry), amerykanska (mile). W celu

potwierdzenia nacisnij ENTER.

»,GRADE return”: W Europie to ustawienie musi by¢ w pozycji ,OFF”.

Nacisnij START w celu rozpoczecia kalibracji.

o s

5.4.5 Oprogramowanie diagnostyczne

Komputer wyposazony jest w oprogramowanie diagnostyczne. W celu wejscia do programu nacisnij
rébwnoczesnie i przytrzymaj przez 5 sekund START, STOP i ENTER. Réwnoczesnie widéz klucz
bezpieczenstwa. Na wyswietlaczu pojawi sie¢ ,ALTXXXX Engineering mode”. Za pomocg A/V mozesz
aktywowac poszczegdine punkty.

a) Test przyciskéw: sprawdza wszystkie przyciski pod wzgledem funkgciji

b) Display Mode: komputer wytgcza sie po 30 minutach braku aktywnosci

c) Pause Mode: mozna aktywowac funkcje pauzy, w taki sposdb, ze wyswietlacz przechodzi po 5-
minutowy w tryb uspienia

d) Informacja o smarowaniu pasa biezni: usuniecie informacji o smarowaniu biezni

e) Key Tone: aktywacja dzwiekdéw przy przyciskaniu klawiszy

f)  Child Lock: aktywacja zabezpieczenia dzieciecego, w ten sposdb, ze klawisze stajg sie nieaktywne. Aby
trenowaé musisz jednoczesnie nacisng¢ START i ENTER przez 3 sekundy

18



Instrukcja obstugi F65

5.4.6 Centrowanie biezni

Podczas ¢éwiczeh jedna noga naciska na pas mocniej niz druga. W zwigzku z tym pas bedzie zmieniat swoje
pofozenie i bedzie ,spychany” ze srodka. Bieznia zostata tak skonstruowana, Zze bedzie miato miejsce
automatyczne centrowanie. Dluzsze uzytkowanie biezni moze spowodowac, ze pas nie bedzie sie centrowat
sam z siebie. W tym wypadku jest konieczne wycentrowanie pasa za pomocg dwoch Srub imbusowych
znajdujgcych sie na korcu biezni.

— W momencie centrowania nie nalezy nosi¢ luznego ubrania.

— Przekrecac srube imbusowg nie wiecej niz ¥4 obrotu na jeden krok

— Nacigga¢ jedng strone poluzowujgc druga,

— Predkos¢ biezni musi wynosi¢ 6km/h i w tym czasie nie moze by¢ nikogo na biezni.

Po wycentrowaniu idz na biezni przez ok. 5 minut z wiasnie ustawiong predkos$ciag. Jesli bieznia wcigz nie
jest wycentrowana, powtérz czynnosci. Prosze unika¢ zbyt mocnego naciggania pasa, poniewaz spowoduje
do skrocenie jego wytrzymatosci.

Jezeli odstep od lewej strony jest za maty wowczas:
— 0brdc¢ lewa Srube o 4 obrotu zgodnie z ruchem wskazowek zegara (w prawo, dokrecenie)
— iobrd¢ prawg srube o V4 obrotu odwrotnie do ruchu wskazéwek zegara (w lewo, poluzowanie)

Jezeli odstep od prawej strony jest za maty wéwczas:
— 0brdc¢ prawa Srube o V4 obrotu zgodnie z ruchem wskazéwek zegara (w prawo, dokrecenie)
— i obré¢ lewa srube o 74 obrotu odwrotnie do ruchu wskazéwek zegara (w lewo, poluzowanie)

5.4.7 Napinanie pasa biezni

Po dtuzszym uzytkowaniu biezni napiecie pasa moze ulec zmniejszeniu. Jest to normalne zuzycie i nie
powinno niepokoi¢. Mozna to sprawdzi¢ stawiajgc w trakcie treningu jedng noge na biezni. Jesli bieznia na
krotko zatrzyma sie, a nastepnie slizga na watku oznacza to, ze nalezy napigé¢ pas. Aby to zrobi¢ nalezy
przekreci¢ obie $ruby zgodnie z ruchem wskazéwek zegara. Prosze nie przekrecac Srub nigdy o wiecej niz
Ya obrotu na raz. Powtorz krok tyle razy, az problem zostanie usuniety podczas stawiania nogi na biezni.
Uwaga: Napinanie pasa biezni moze prowadzi¢ do uszkodzenia tozysk. Jesli pomimo napinania pasa bedzie
on sie nadal slizgat, moze by¢ winny pasek napedowy. Skontaktuj sie z centrum serwisowym.

Zwiekszy¢ napiecie Zmniejszy¢ napiecie

Innensechskantschrauben
rechts herum drehen

Innensechskantschrauben
links herum drehen

Przekreci¢ srube imbusowag w prawo Przekreci¢ srube imbusowg w lewo

5.4.8 Smarowanie pasa biezni

Odpowiednie smarowanie pasa biezni podwyzsza komfort i minimalizuje tarcie. Smarowanie biezni przed
pierwszymi ¢wiczeniami nie jest konieczne, bieznia jest przygotowana do rozpoczecia treningu. Ze wzgledu
na tarcie bieznia musi byé smarowana od czasu do czasu. Co 90 godzin pojawi sie na wyswietlaczu
informacja, ze pas powinien zosta¢ nasmarowany lub w momencie kiedy stwierdzisz, ze pas jest za suchy.
Aby oceni¢ stan silikonu wiéz dion pod pas, przy wytgczonej biezni. Jesli czujesz nadal silikon, wéwczas nie
jest wymagane smarowanie. Jesli natomiast czujesz, ze pas jest suchy, konieczne jest jego nasmarowanie
silikonem w sprayu, nawet jesli nie pojawita sie taka informacja na wyswietlaczu.

19



Instrukcja obstugi F65

Sposéb wykonania smarowania:

1) Zatrzymaj pas w pozycji, gdzie szew jest na gorze.

2) Unies pas z ptyty a nastepnie wprowadz silikon od przodu do tytu tak daleko jak to mozliwe na Srodek
ptyty. Powtorz z drugiej strony.

3) Wigcz bieznie z predkoscig 1 km/h. Chodz po biezni od lewej do prawej strony w celu rozprowadzenia
silikonu.

Jesli na wyswietlaczu pojawi sie informacja o koniecznosci smarowania ,LUBE”, postepuj w nastepujgcy

sposéb aby jg usungé:

1) Nacisnij réwnoczesnie START, STOP i ENTER i przytrzymaj przez 5 sekund. Wiéz klucz
bezpieczenstwa. Na wyswietlaczu pojawi sie ,ALTXXXX Engineering Mode”. Znajdujesz sie w menu
diagnostycznym. Za pomocg A/V mozesz aktywowac poszczegolne punkty.

2) Przewin za pomocg A w dof, az pojawi sie ,LUBE MESSAGE RESET” (Usunigcie informacji o
smarowaniu). Nacisnij ENTER, odliczanie zostato wyzerowane.

3) Nacisnij STOP aby opusci¢ menu.

6. Wskazéwki treningowe

Trening na biezni jest idealnym treningiem ruchowym dla wzmocnienia waznych grup miesni oraz uktadu
krgzenia.

Wskazoéwki ogdlne do treningu:

e Nigdy nie ¢wicz zaraz po positku.

o Jesli to mozliwe, zorientuj trening na tetno.

e Przed rozpoczeciem treningu, wykonaj rozgrzewke miesni.

e Pod koniec treningu zmniejsz predkosc. Nigdy nie koncz treningu nagle.

21 Czestotliwos¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na dtuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to Srednia czestotliwosé treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dtugookresowej kondycji i spalenie tkanki ttuszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej, mozesz
zwiekszyC czestotliwos¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby c¢wiczy¢
w regularnych odstepach czasu.

2.2 Intensywnos¢ treningu

Zaplanuj swdj trening uwaznie. Intensywno$¢ ¢wiczen nalezy zwigkszac stopniowo, aby unikng¢ pojawienia
sie zmeczenia miesni lub uktadu ruchowego.

23 Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktory dopasowuje sie wedtug indywidualnej wartosci tetna. Wzrost
uzyskiwanych wynikdw w zakresie wytrzymatosci osigga sie w drodze diugotrwatych treningdw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna. 80% treningu powinienes
wykonaé w zakresie aerobowym (do 75% twojego tetha maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swoj prég aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywac¢ ¢wiczenia na wyzszym
poziomie przy tym samym tetnie — to oznacza wzrost formy fizycznej.

Jesli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac zgdany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizyczne;j.

Uwaga:

Niektére osoby majg naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetna (zakres
aerobowy i anaerobowy) moga roézni¢ sie od zakreséw ogolnych (wykres tetna docelowego).

20



Instrukcja obstugi F65

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod katem indywidualnego profilu. Jesli to zjawisko
dotyczy poczatkujgcych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu sprawdzenia
na jaki trening pozwala stan zdrowia.

24 Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zaréwno poczatkujgcych, ambitnych amatoréw, jak réwniez zawodowcow.
W zaleznosci od celu treningu i osigganych wynikéw, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci
indywidualnego tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu kardio zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi, zalecamy trening
przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym wykresem tetna.

Zmierz swoje tetno w nastepujgcych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. Minute po zakonczeniu treningu = tetno powysitkowe

e Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sig, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

e Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwiekszaj intensywnos¢ stopniowo, az do osiggniecia gornej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

o Jesli jestes w dobrej formie, éwicz co jaki$ czas na nizszej intensywnosci aerobowej, aby zapewni¢
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktéry jest madrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wtasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

e Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowacé trening regenerujgcy w nizszych
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

W miare wzrostu formy, wymagane jest intensywniejsze éwiczenie, aby osiggna¢ ,zakres treningowy”, co
oznacza, ze organizm jest w stanie osiggac lepsze wyniki.

Obliczenia tetna treningowego / wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymailne (100%).

Tetno treningowe

Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Goérna granica: (220 - wiek) x 0,85

25 Czas trwania treningu

Aby unikng¢ kontuzji, kazdy trening powinien sktada¢ sie z fazy rozgrzewki, treningu wtasciwego oraz fazy
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut powolnego truchtu.

Trening wiasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywnos$ci wymienionej powyzej.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego poruszania.

Zakonhcz trening natychmiast jes$li poczujesz sie Zle, lub pojawig sie oznaki przemeczenia.

21



Instrukcja obstugi F65

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

e Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymatosciowego, organizm spala cukry zmagazynowane
w miesniach:
Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest ttuszcz.

Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm ttuszczow, a tluszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.

Wykres tetna

{tetno s=rca [ wisk)

180 Tetno maksymaine
{Z20-wiek)
Tetno maks. * 20%

Tetno maks. = 5%

= 1
szenmagmwna

aerobe Fone = cal

22



Instrukcja obstugi F65

7. Rysunek

=
=
7}
=2
=
o
@
=
2
=1

23



Instrukcja obstugi

8. Lista czesci

F65

Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
3416 -1 Hauptrahmen Main frame 1
-2 Vorderer Rahmen Frame base 1
-3 Steigungsrahmen Incline bracket 1
-4 Stiitze, rechts Right upright 1
-5 Stiitze, links Left upright 1
-6 Computerhalterung Console support 1
-r Verbindungsrahmen Deck cross Brace 2
-8 Klappmechanis, aulien Uuter slide 1
-9 Klappmechanismus, innen Inner slide 1
-10 Verbindungsstiick Link 1
-1 Pin Feder Link shaft 1
-12 Buchse Buchse 2
-13 Fixierung Fastening bracket 2
-14 Pin Link 1
-15 Buchse Bushing 1
-16 Feder Spring 1
-17 Entriegelungshebel Release lever 1
-18 Feder Spring 1
-19 Zylinder Cylinder 1
-20*  Antriebsriemen Belt 1
-21 Rolle, vorne Front roller 1
-22 Rolle, hinten Rear roller 1
-23 Laufdeck Running deck 1
-24* Laufgurt Running belt 1
-25* Schaumstoff Handgrip foam 2
-26 Verbindungsstrebe fiir Stiitzen Handrail support 1
-27 Feder fiir Stahlseil Spring 1
-28 Kabelschelle Wire clamp 1
-29 Kabelfixierung Wire tie mount 8
-30 Bodenschutzplatte vorne Top frame cover 1
-3 Stahlseil Steel cable 1
-32-33  Wird nicht bendtigt No needed 0
-34* Mator Mator 1
-35* Steigungsmotor Incline motor 1
-36 Platine fiir Motor PCB 1
-7 Kabel fiir Geschwindigkeitsverstellung Speed Adjustment Switch W/Cable 800mm 1
-38 Kabel fiir Steigungsverstellung Incline: Adjustment Switch W/Cable 800mm 1
-39 Handpulskabel Handpulse Wire 400mm 1
-40-1  Handpulssensor, links Handpulse W/Cable Assembly(L) 400mm 1
-40-2  Handpulssensor, rechts Handpulse W/Cable Assembly(R) 400mm 1
-4 Kunststoffkappe fir Handpulssensor Handpulse End Cap 2
-42 Sicherunghalterung Breaker 1
-43 Ein/Aus-Schalter Power Socket 1
-44 Hauptschalter AC Electronic Module 1
-45 Verbindugskabel, schwarz Connecting wire (Black) 100mm 1
-46 Verbindugskabel, weiB Connecting wire (White) 250mm 1
-47 Verbindugskabel, schwarz Connecting wire (Black) 250mm 1
-48 Computerkabel, oben Computer cable (Upper) 800mm 1
-49 Computerkabel, Verbindungsstiick Computer cable (Middle) 1300mm 1
-50 Computerkabel, unten Computer cable (lower) 1200mm 1
-51 Netzkabel Power Cord 1
-52 Computer Console Assembly 1
-53 Motorenabdeckung Motor Top Cover 1
-54 Geschwindigkeitsverstellung mit Kabel Speed Adjustment Switch W/Cable 300mm 1
-55 Steigungsverstellung mit Kabel Incline Adjustment Switch W/Cable 300mm 1
-56 Laufdeckdampfer Cushion ]
-57 Transportrolle, groBe Transportation Wheel(, big version 2
-58 Transportrolle, klein Transportation Wheel(, small version 2
-59 Kunststoffkappe, End cap 2
-60 Seitliche Abdeckung, kurz Running belt foot rail 305mm 2
-61 Seitliche Abdeckung, lang Running belt foot rail 715mm 2
-62 Abdeckung fiir Rahmen, links Frame base cover-L 1
-63 Abdeckung fiir Rahmen, rechts Frame base cover-R 1
-64 Kunststoffabdeckung, linker Handlauf, links Console mast cover-L 1
-65 Kunststoffabdeckung, rechter Handlauf, rechts Console mast cover-R 1
-66-67 Wird nicht bendtigt No needed 0

24



Instrukcja obstugi F65
Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
-68 Abdeckung fiir Laufdeck hinten links Rear Adjustment Base (L) 1
-69 Abdeckung fiir Laufdeck hinten rechts Rear Adjustment Base (R) 1
-70 Halterung filr Motorabdeckung Motor Cover Anchor(D) 5
-1 Kunststoffunterlegscheibe Nylon Washer 024x010x3 2
-72 Kunststoffunterlegscheibe Nylon Washer P50x@13x3 -
-73 Hohenniveausausgleich Adjustment Foot Pad 2
-74 Motorhalterung Motor bracket 1
-75 Not-Aus-Schliissel Emergency key 1
-76 Laufgurtzentrierung Belt guide 2
-7 Buchse fiir Rolle Wheel Sleeve 2
-78 Sensor Kabel Sensor W/Cable 1200mm 1
-79 Wird nicht bendtigt No needed 0
-80 Schlossschraube Carriage Bolt 1/2%1 1/4¢ 2
-81 Sechskantschraube Hex Head Bolt 17251 2
-82 Sechskantschraube Hex Head Bolt 3/8 x4 1/2% 1
-83 ISechskantschraube Hex Head Bolt 3/8"x3 34" 1
-84 Sechskantschraube Hex Head Bolt 38 x1 1/4* 1
-85 Sechskantschraube Hex Head Bolt 834" -
-86 Sechskantschraube Hex Head Bolt 38 x2" 2
-87 Sechskantschraube Hex Head Bolt 5/16%x1" 2
-88 Sechskantschraube Hex Head Bolt 5/16"x2 3/4" 2
-89 Sechskantschraube Hex Head Bolt M8x60 1
-90 Innensechskantsenkkopfschraube Socket Head Cap Bolt M8x80 2
-91 Innensechskantsenkkopfschraube Socket Head Cap Bolt M8x50 4
-92 Innensechskantsenkkopfschraube Flat Head Countersink Bolt M8x25 4
-93 Kreuzschlitzschraube Phillips Head Screw M3x10 1
-94 Kreuzschlitzschraube Phillips Head Screw M5x20 3
-95 Innensechskantschraube Flat Head Countersink Bolt M8x12 2
-96 Sechskantschraube Button Head Socket Bolt 5/16"xUNC18x42 1
-97 Mutter, selbstsichernd Nylon Nut M5 1
-98 Mutter, selbstsichernd Nylon Nut 1/2¢ 4
-99 Mutter, selbstsichernd Nylon Nut 3/8" 4
-100  Mutter, selbstsichernd Nylon Nut 5/16" 3
-101 Mutter, selbstsichernd Nylon Nut M8 1
-102 Mutter, selbstsichernd Nut 3/8" 3
-103 Mutter, selbstsichernd Nut M3 1
-104  Unterlegscheibe Flat Washer @5/16"x@35x1.5 2
-105 Unterlegscheibe Flat Washer 03/8“x@25x2 4
-106  Unterlegscheibe Flat Washer P3/8"xP19x1.5 4
-107  Unterlegscheibe Flat Washer 05x10x1.0 2
-108  Unterlegscheibe Flat Washer @5/16"x@18x1.5 1
-109  Unterlegscheibe Flat Washer @5x@13x1.0 1
-110 Unterlegscheibe Flat Washer 01/4" 01915 4
-1 Unterlegscheibe, gebogen Wavy Washer 025xP20x1.1 8
-112 Federring Split Washer 08 2
-113  Federring Split Washer @10 8
-114  Federring Split Washer 03 1
-115 Unterlegscheibe, geriffelt Star Washer 05 4
-116 Kreuzschlizschraube, selbstschneidend Sheet metal screw ST4x12 20
-117  Krewzschlizschraube Tapping Screw STohx16 28
-118  Krewzschlitzschraube Tapping Screw STox19 1
-119 Kreuzschlizschraube, selbstschneidend Sheet metal screw ST3.5x12 64
-120  Krewzschlizschraube Tapping Screw SThx16 11
-121-123Wird nicht bendtigt No needed 0
-124  Krewzschlitzschraube Tapping Screw ST3x12 4
-125 Kreuzschlitzschraube Flat Head Socket Bolt ST4x50 2
-126  Kreuzschlitzschraube Tapping Screw ST3.5x16 8
-127 Kreuzschlitzschraube Tapping Screw ST3x10 2
-128  Mutter Speed Nut Clip M5 2
-129  Kreuwzschlizschraube Tapping Screw ST3x8 6
-130 Kreuzschlitzschraube Button Head Socket Bolt 5M16%x12° 8
-131 Kombischliissel: Innensechskant/Kreuzschlitzsch Allen Wrench Head Screw Wrench 1
-132 Innensechskantschiiissel Allen Wrench 1
-133  Halterung fiir PCB Controller back plate 1
-134  Schmiermittel Lubricant 1
-135  Wird nicht bendtigt No needed 0
-136  Kunststoffkappe fir Handlauf Handagrip end 2
-137 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw S5T3.5x32 8

25



Instrukcja obstugi

Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
-138  Wird nicht bendtigt No needed 0
-139  Sechskantschraube Hexhead screw 3/8"x1 34" 4
-140 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw M5x10 4
-141-144 Wird nicht benotigt No needed 0
-145  Abstandshalter Spacer 2
-146  Wird nicht bendtigt No needed 0
-147 Sole logo Sole plate 1
-148  Seitliche Trittplattenabdeckung Pedal cover 2
-149  Tritiplatte Pedal 2
-150  Wird nicht benotigt No needed 0
-151 Erdungskabel Ground wire 1000mm 1
-152  Wird nicht bendtigt No needed 0
-153  Audiokabel Audio Cable 400mm 1
-154  Brustgurt (optional) Chest Strap(Optional) 1
-155-156 Wird nicht bendtigt No needed 0
-157 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST3.5¢18 8
-158  Trinkflaschenhalter Beverage Holder 1
-159  Sechskantschraube Button Head Socket Bolt 5/16"x3/4" 4
-160 Federring Split Washer @5 4
-161-174 Wird nicht bendtigt No needed 0
-175 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST3.5416 8
-176  Wird nicht bendtigt No needed 0
-177-1 Tablethalterung, Grundrahmen Table holder, bottom side 1
-177-2  Arretierung Adjustable clip 1
-177-3 Tablehalterung, Vorderseite Table holder front side 1
-177-4  Schaumstoff fir Tablethalter Foam for table holder 3
-177-5 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST3.5¢12 4
-177-6 _ Schaumstoff fiir Tablethalter Foam for table holder 1
-178  Verbindungskabel Connection wire 150mm 1
-179  Filter Filter 1
-180  Choke Choker 1
-181 Verbindungskabel zum Motor Connection cable to the motor 650mm 1
-182 Schraubenabdeckung Bolt cap 13mm 3
-183 Schraubenabdeckung Bolt cap 14mm 3
-184  Schraubenabdeckung Bolt cap 19mm 2
-185  Antiruitschpad Non slippery rubber 2
-186  Antiruitschpad Non slippery rubber 2

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajacymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub diugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta, gdzie mozna te cze$ci odptatnie zamowic.

Wytaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn

ul. Tarnogorska 1

44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,

www.finnlo.com.pl

26


mailto:biuro@finnlo.com.pl

Instrukcja obstugi F65

27



	1. Instrukcja bezpieczeństwa
	2. Informacje ogólne
	2.1. Opakowanie
	2.2. Usuwanie

	3. Montaż
	3.1. Montaż krok po kroku
	3.2. Ustawienie bieżni

	4. Uruchamianie
	4.1. Zasilanie
	4.2. Klucz bezpieczeństwa
	4.3. Wchodzenie i schodzenie
	4.4. Nagła konieczność zejścia

	5. Komputer
	5.1. Włączenie komputera
	5.2. Pomiar tętna
	5.3. Aplikacja Sole
	5.4. Trening z wprowadzeniem danych

	6. Wskazówki treningowe
	2.1 Częstotliwość treningu
	2.2 Intensywność treningu
	2.3 Trening zorientowany na tętno
	2.4 Kontrola treningu
	2.5 Czas trwania treningu

	7. Rysunek
	8. Lista części

